S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz A 200 AMG
Business+Sportsitze+Pano+Totwink+Spurh  PKW

Pret 27.960 EUR

TVA Rambursare

Constructie Limuzina

Prima inregistrare 03.2020

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 27.740 KM

Leistung(KW) 120 KW (163 CP)

Capacitate cilindrica 1.332 ccm

Treibstoffart Benzina

Culoare Argintiu

Cutie de viteze Schimbator mecanic, 6-
Gang

Tip Vehicul Vehicul second hand

Proprietari anteriori Prim proprietar

ID-Vehicul 2112-01484

Optionale:

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Adolf-Richter-Stralte 13-15

75179 Pforzheim

Telefon: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Benzina, Prim
proprietar, TUV/AU neu, Sport Package, Control voce, Navigation Premium-Paket, Climatizare
automata, Faruri full LED, Plafon panoramic, Partial piele, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent
- selbstlenkend, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, 7 Airbag-uri, ESP (Si-
stem electronic de stabilizare), mojavesilber, MBUX Multimediasystem, Schwarz Innenfarbe,
AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie,
Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Clasifi-
care norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Indicator temperatura exterioara, Geamuri fu-
murii, Suport pahare, Sistem incarcare, Bancheta spate despartita, Isofix-System

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.388,-
19.572,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
2.082,-
23.202,-
12.582,-
295,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









